様式第11号（第17条関係）
令和　　年　　月　　日

島根県知事　　様
住　所
名　称
代表者の役職・氏名

令和　　年度地域産品販路拡大活動支援事業　達成状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け指令ブランド第　　　号で補助金の交付決定があったこの事業について、地域産品販路拡大活動支援事業補助金交付要綱第17条の規定により、下記のとおり目標数値の達成状況を報告します。

記

１　補助事業の実施年度　令和　　年度

２　事業の成果（該当する項目に○及び数値を記入）　　　　 　　　（令和　　年　　月末時点）

	新たな販路開拓・取引の増加（新販路数　　　　件）

	共同商品開発した新商品数の増加（新商品数　　アイテム）

	売上額の増加

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]現時点では、具体的な成果はない

　※補助事業実施の前年度からの増加等について記載すること。

３　県外への売上増加　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円）

	前期
補助事業実施の前年度
（　年　月期）
	１年度目

（　年　月期）
	２年度目

（　年　月期）
	３年度目

（　年　月期）

	売上額

	「前期」からの増

４　達成状況の概要、課題、今後の取組方針等

※計画のこれまでの達成状況、実績値が計画に満たない場合はその原因、計画達成に向けた課題、今後の取組方針等について記載すること。